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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych „3” nr rejestru:  SZP/APT/32/2024  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez 

Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela 

wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1  

Pakiet nr 6 

Pozycja 11 

Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek do mocowania kaniul obwodowych sterylny, z cienkiej folii 

poliuretanowej z wycięciem. Rozmiar 7 x 8 cm z szerokimi aplikatorami (min. 2 cm), laminowaną 

metką i 2 laminowanymi paskami włókninowymi. Ponacinane poprzecznie obrzeże wzmocnione od 

spodu włókniną z każdej strony. Szybka aplikacja w 2 krokach (papier zabezpieczający i ramka). Klej 

akrylowy naniesiony wzorem diamentu (folia) i ze wzrorem kropek (włóknina) w sposób 

gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej. Odporny na działanie środków 

dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia. 

Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nmn przez niezależne laboratorium na podstawie badań 

statystycznie znamiennej ilości probek (min 32). Potwierdzona klinicznie wysoka stabilizacja, 

zwiększająca odsetek kaniul bez wymian przed dopuszczonym czasem stosowania? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza opatrunek opisany powyżej. 

 

Pytanie nr 2  

Pakiet nr 6 

Pozycja 12 

Czy Zamawiający miał na myśli opatrunek do ekłuć podobojczykowych sterylny, poliuretanowy z 

wycięciem. Rozmiar 8,5 x 11,5 cm z szerokimi aplikatorami (min. 2,5 cm), laminowaną metką i 

szerokim laminowanym paskiem włókninowym z wycięciem. Ponacinane poprzecznie obrzeże 

wzmocnione od spodu włókniną z każdej strony. Szybka aplikacja w 2 krokach (papier 

zabezpieczający i ramka). Klej akrylowy naniesiony wzorem diamentu (folia) i ze wzrorem kropek 

(włóknina) w sposób gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej. Odporny na działanie 

środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-

folia. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie 

badań statystycznie znamiennej ilości probek (min 32). 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza opatrunek opisany powyżej. 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala   
    
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: K. Kubiak  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 
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